Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 243/UFFS/2014

ANÁLISE SOCIOECONÔMICA - RESULTADO PROVISÓRIO -

ABRIL/2014 - CAMPUS REALEZA

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de suas atribuições legais e, em

cumprimento à Resolução nº 001/2011 - CONSUNI/CE torna público o

resultado provisório da Análise Socioeconômica do mês de abril/2014, do

Campus Realeza.
Matrícula Nome Resultado Motivo

1413530034 Alice Balbinotti Bolzan Classificado -

1413410020 Ana Claudia Garda Desclassificado
Documentação não

Entregue no Prazo

1313803040 Ana Claudia Kossmann Classificado -

1413410026 Ana Claudia Minatto Classificado -

1213121087 Andreia Cristiane Chrispim do Rosario Classificado -

1413530026 Bianca de Fátima Dallo Classificado -

1413410024 Bruna Canbruzzi Desclassificado Ivs Superior

1313121001 Caila Luani Pivetta Classificado -

1413201044 Caroline Somavilla Classificado -

1013410010 Cristiane Perondi Classificado -

1013530014 Daniel Vargas Desclassificado
Documentação não

Entregue no Prazo

1012353007 Danieli Fernanda Zanelatto Classificado -

1213410039 Debora Fernanda Canova Desclassificado
Não Compareceu na

Entrevista

1113530014 Diandra Soares dos Santos Classificado -

1413201045 Edimara Cristina Goralski Americo Desclassificado
Não Compareceu na

Entrevista

1413201038 Edina Aparecida dos Santos Classificado -

1213530035 Evandro Milani Pretto Desclassificado
Documentação não

Entregue no Prazo

1413410016 Fabio Jacson do Nascimento Desclassificado
Documentação

Incompleta

1213101086 Felipe Burille Desclassificado
Documentação

Incompleta

1213410047 Fernanda Silvestri Classificado -

1413201013 Gean Carlos de Souza Albuquerque Classificado -

1113121032 Geciele Caroline Schuster Classificado -

1213410013 Gelvani Locateli Classificado -

1413530008 Jane Karlla de Oliveira Matos Prado Classificado -

1413803022 Janete dos Santos Ribeiro Classificado -

1213121041 Jéssica de Fátima Ribeiro Classificado -

1413121018 João Vitor Prates Classificado -

1013530028 Leandro Osokoski Hillesheim Classificado -

1413410022 Leonice Andreia Dornhauser Classificado -

1013530119 Marcielly Dall Agnól Thomé Classificado -

1213803021 Matheus França Ragievicz Classificado -

1413803026 Nadiane Laiz Lotici Desclassificado
Documentação não

Entregue no Prazo

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

1313201005 Rafael Cesca Alves Ferreira Desclassificado
Documentação não

Entregue no Prazo

1413121032 Ronaldo Cavali Classificado -

1413410033 Rosani Maria Verus Classificado -

1413803032 Samantha Aparecida Gonçalves Ayala Classificado -

1313803039 Simoni Guimarães Classificado -

1313530020 Tatiane Jozwiak Classificado -

1113121036 Tatiane Marques Dezordi Desclassificado
Não Compareceu na

Entrevista

1413121012 Uillian Ubinski Classificado -

1413410018 Vanessa Appio Classificado -

Chapecó-SC, 28 de abril de 2014.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS